2

	Зарегистрирован в Минюсте России 25 декабря 2013 г., регистрационный № 30789

[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	5 ноября 2013 г.
	Москва
	№  339

Об утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством транспорта Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                   «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1670, № 23, ст. 2892, № 28, ст. 3813) п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый Перечень должностей в организациях, созданных              для выполнения задач, поставленных перед Министерством транспорта                           Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
УТВЕРЖДЕН

приказом Минтранса России

от 5 ноября 2013 г. № 339
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством транспорта Российской Федерации,
при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.  Руководитель  федерального  автономного учреждения «Российский морской регистр судоходства».
2.  Руководитель  федерального  автономного учреждения «Российский  Речной Регистр».

3.  Руководитель  федерального  бюджетного  учреждения «Агентство автомобильного транспорта».

4. Руководитель федерального казенного учреждения «Дирекция государственного заказчика по реализации федеральной целевой программы «Модернизация транспортной системы России».

5.  Руководитель федерального государственного унитарного предприятия «ЗащитаИнфоТранс Министерства транспорта Российской Федерации».

          6. Руководитель федерального государственного унитарного предприятия «Управление ведомственной охраны Министерства транспорта Российской Федерации».

7.  Руководитель федерального государственного унитарного предприятия «Дирекция эксплуатации зданий Министерства транспорта Российской Федерации».

8. Руководитель федерального государственного бюджетного учреждения  «Российский дорожный научно-исследовательский институт».

9. Руководитель федерального государственного унитарного предприятия    «Научный центр по комплексным транспортным проблемам Министерства транспорта  Российской Федерации».

10. Руководитель федерального государственного унитарного предприятия «Государственный научно-исследовательский институт гражданской авиации».